Приложение 1
к Правилам приема обучающихся от 11.02.2019 №  01-7.11

Заведующему МА ДОУ №  15 г. Краснотурьинска
Кочетковой Светлане Анатольевне

от  ________________________________________

 Ф.И.О. родителя

__________________________________________,

(законного представителя) ребенка

З А Я В Л Е Н И Е №  ________

Прошу принять ребенка ______________________________________________________ ,
                                                                                           Фамилия, Имя, Отчество ребенка полностью
______________ года рождения, место рождения _________________________, проживающего

дата рождения

по адресу ______________________________________________________________ на обучение

                     (населенный пункт, улица, дом, квартира)

по образовательной программе дошкольного образования в МА ДОУ №  15 г.Краснотурьинска

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец  ____________________________________________________________________________,

проживающий по адресу: ______________________________________________________

контактный тел._______________________

Мать  ____________________________________________________________________________,

проживающая по адресу: _____________________________________________________

контактный  тел._______________________

Даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на русском языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: русском в соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации» ____________________________________
                                                                                                                                                                                подпись заявителя
С уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, в том числе правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) _________________________________
                                                                                                                    подпись заявителя
_______________________  ___________________________________  _________________________

подпись заявителя

расшифровка подписи

дата

Я, _________________________________________________________, даю согласие на сбор,

                                                          (Ф.И.О заявителя.)

систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания родителей (законных представителей); о своем несовершеннолетнем ребенке: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении и иные документы, содержащие персональные данные с момента внесения в базу данных и до выпуска ребенка из ДОУ. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №  152-ФЗ  "О персональных данных", осуществляется на основании моего заявления.

"______" ________________ 20___ г.

 _______________________________

                                                         (подпись)